附件：
项目基本情况
1. 项目编号：0832-SFCX25HBC05（华师校内项目编号：HSCWT05-20250332）
2. 项目名称：华中师范大学图书馆纸质文献盘点项目
3. 采购方式：竞争性磋商
4. 预算金额：80万元
5. [bookmark: _GoBack]最高限价：80万元，供应商报价不得超过该项目预算，单项限价不得超过单册价格（详见磋商文件第三章）否则按无效响应处理。
6. 采购需求：对学校馆藏约80万册纸质文献进行全面、精准的物理盘点与数据整理，完成约50万册文献的密集书库移库上架工作，工作清单如下，具体内容详见磋商文件第三章。
工作清单：
	序号
	品类名称
	预估数量（万册）

	01
	图书分拣、搬运
	50

	02
	图书黏贴标签号上架
	50

	03
	图书盘点
	80

	04
	图书报刊编目
	10

7. 交付期：合同签订后30日历天内完成。
8. 本项目不接受联合体响应。

附件1：
报名申请表
	项目名称及编号/标段

	供应商名称

	法定代表人姓名

	单位地址

	授权代表信息
	姓    名

	移动电话

	身份证号码

	电子邮箱

	开票信息
	开票单位名称

	纳税人识别号
（统一社会信用代码）

	营业执照或税务登记证地址

	单位联系电话

	开户行及账号

	报名日期

附件2：
法定代表人身份证明书

企业名称：
企业性质：
地    址：
成立时间：
经营期限：
姓名：	            性别：         年龄：         职务：
系                               （企业名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商名称（公章）：
日期：     年   月   日

附：法定代表人身份证复印件（反面）
附：法定代表人身份证复印件（正面）

说明：1.适用于投标人（供应商）不授权代理人，而由法定代表人直接参加响应并签署响应文件的情况。
2.如投标人（供应商）为自然人，可在此页作出说明并粘贴本人身份证复印件即可。

附件3：
法定代表人授权委托书
（招标代理机构名称）：
         （供应商名称）在下面签字的        （法定代表人姓名）代表本公司授权         （供应商名称）的下面签字的       （授权代表的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就          （项目名称、项目编号/包号）的响应，以本公司的名义处理一切与之有关的事务。
授权代表转委托无效。
本授权书自      年  月  日至      年  月  日止签字有效，特此声明。
法定代表人（签名或盖私章）：
授权代表（签名）：
电话（手机）：
办公电话/传真：
供应商名称（公章）：
日  期：     年    月     日
附：法定代表人身份证复印件（反面）
附：法定代表人身份证复印件（正面）

附：授权代表身份证复印件（反面）

附：授权代表身份证复印件（正面）

说明：1.投标人（供应商）不委托授权代表，而由法定代表人直接参加响应时不需要此授权书。
2.自然人参与响应时不需要。